ten q̄ adhesit aia mea post te. Quis. n. nos
sepabit a caritate christi. Tribulatio: an an-
gustia: an persecutio: an fames: an gladius:
Dextera tua suscepit me. Ergo ppter illud
gluten: et ppter potestimam dexteram tuam iuanu
quiserunt aiaz mea. Quotq̄ persecuti sunt: vel
psequi cupiunt ecclesiam pot̄ de his hoc intelligi:
maxie hoc tñ accipiam de iudeis: q̄ quiserunt
aiaz christi p̄dere. Et in ipso capite nro qd
crucifixerunt: et i discipulis ei q̄ postea p̄secu-
ti s̄t. Quiescit aiaz mea. **Introibunt i in-
feriora terre.** Terram parere noluerunt vt
crucifigeret christu: in inferiora terre ierunt.
Que sunt inferiora terre? Terrane cupidi-
tates. **Meli⁹ e carne ambulare sup terram q̄
cupiditate ire sub fra.** Ois em̄ qui q̄ salutem
suam cupit terrena: sub terra est: qz terram sibi
p̄posuit: fra sup se posuit: et se sibi fecit. Illi
q̄ timētes terram p̄dere: quid dixerunt de dño
Jesu christo cū videret multas turbas ire
post illu: qz mirabilia faciebat. Si illu dimi-
serim⁹ viuū: veniet romani et tollēt nobis et
locū et gentē. Timuerunt p̄dere fra: et ierunt
sub terram: accidit eis et qd timuerunt. Nā iō
voluerunt christu occidē: ne fra p̄deret: et iō
terram p̄diderunt: qz christu occiderunt. **Oci-
so em̄ christo: qz dixerat illis ipse dñs: ause-
ret a vobis regnū et tradet gen̄i faciēti iusti-
cia: secute s̄t illos magne calamitates p̄se-
cutionū.** Uicerunt illos impatores romani
et reges gentiū: exclusi s̄t de ipso loco vbi cru-
cifixerunt christu: et mō loc⁹ ille plen⁹ e chri-
stianis: nullū iudeū h̄z: caruit inimicis chri-
sti: implet⁹ e laudatorib⁹ christi. Ecce p̄di-
derunt a romanis locū: qz christu occiderunt
q̄ p̄pterea occiderunt: ne locū a romanis p̄-
deret. Ergo introibunt i ima fr̄e. **Tradent
i man⁹ gladij:** Reuera sic illis visibit
conigat: expugnati sunt irruētib⁹ hostibus.
Partes vulpiū erūt. Vulpes dicit re-
ges seclī: q̄ tūc fuerunt qm̄ debellata e iudea.
Audite vt noueritis et intelligatis: qz ipos
dic vulpes. Herodē regē ipse dñs vulpem
appellauit: Ite inq̄t et dicite vulpi illi. Vi-
dete et attēdite fr̄es mei: christu regē h̄ie no-
luerunt: et ptes vulpiū facti sūt. Qm̄ em̄ pi-
latus p̄ses i iudea legat⁹: occidit christu ex
voci⁹ iudeoz: dixerat ipis iudeis: Regē
v̄m crucifigā: Quia dicebat rex iudeoz:
et ver⁹ rex ipse. Et illi repellētes christu: dix-
erunt: Nos nō habem⁹ regē nisi cesarē. Rep-
pulerunt agnū: elegerunt vulpē: merito ptes
vulpiū facti sūt. Rex v̄o iō ita positū e: q̄a
illi vulpē elegerunt: regē v̄o noluerunt. Rex